1359, junio, 30. SEGOVIA. 1356, marzo, 22. 1358, enero, 3. OSTIA.
El obispo don Gonzalo, por medio del canónigo Juan Gutiérrez, entrega a 

los canónigos segovianos Juan Gutiérrez y Geraldo Gutiérrez, como procuradores 
del cardenal de Santa María in Cosmedin, setenta doblas de oro que le correspondía 
pagar por el reparto que dicho cardenal había hecho sobre los prelados de Castilla. Se 
añaden seis florines por la redacción de los documentos.

A.- A.H.N. Clero, carp. 30, n.° 7’6.
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un castiello, e entre escudo e escudo figura de obispo. Et las letras del dicho scello 
dizían: Sigillum Gundissalvi Dei gratia episcopi Abulen.

Noverint universi quod nos Gundissalvus, Dei et apostolicae sedis gra
tia episcopus A bulen. conmissario a reverendissimo in Christo patre et domino 
domino Guillelmo permissione divina Sanctae Mariae in Costnedin diácono car- 
dinale, apostolicae sedis legato, super recuperationeni duarum millium dupla- 
rum auri ... distributarum Ínter prelatos, ecclesias et capitula intra términos 
suae legacionis consistens pro expensis nunciorum per eum ad diversas partes 
missospro negociis ... suae legacionis tangentibus specialiter deputatus.

l'obis Johanni Guterrii et Geraldo Guterrii canonicis Segobien et ves- 
tris cuilibet, procuratoribus dicti domini cardinalis, levandi, recuperandi et 
recipiendi a quibuscumque archiepiscopis. episcopis, capitulis et prioribus eccle- 
siasticis dictae legationis saecularibus et regularibus, exemptis et non exemptis, 
necnon a quibuscumque collectoribus seu subcollectoribus per nos deputatis, 
omnes et singulas daptarum auri summas per dictum dominum cardinalem eis 
impositas seu per dictos collectores seu subcollectores per nos deputatos, iam 
receptas vel recipiendas, et de receptis per vos ac duplis huiusmodi quitationem 
seu quitationes semel et pluries faciendi, et pactum expressum de ulterius non 
petendo. Et si expedire videritis terminum seu términos per nos eis praefixos 
prorrogandi et de eis conveniendi et concordandi et absolvendi, auctoritate qua 
fungimur in hac parte per vos vel alium seu alios simpliciter et ad cautelam 
omnes et síngalos prelatos, capitula et personas ecclesiasticas supradictas a qui
buscumque nostris sententiis quas propter non solutas duplas huiusmodi infra 
terminum seu términos per nos eis praefixos seu per nos praefigendos aut prorro- 
gandos quomodolibet incurrisse noscantur iniundendique eis et eorum cuilibet. 
propterea penitencian! salutarem ac interdicta qualibet occasione huiusmodi in 
eorum ecclesiis seu locis apposita tollendi seu relaxandi, et omnia alia et singula 
circa praemissa et eorum similia faciendi seu exercendi, plenatn et liberam con
cedimos tenore praesentium; prominentes ratum, gratum et firmum nos perpetuo 
habitaros quidquid per vos et vestrum quemlibet actum et gestum fuerit in prae- 
missis vel eorum aliquo, aut alias quomodolibet ordinatum, has litteras patentes 
nostrorum nominis subscriptione ac sigilli impresione munitas concedentes in 
testimoniumn praemissorunt.